2° - Ficam abertos os Creditos Adicionais Especiais, na SECRETARIA DE 
MUNICIPIO DA CAUSA ANIMAL, visando a criaqao da estrutura orqamentaria da Secretaria de 
Municipio da Causa Animal, afim de atender a Reforma Administrativa, autorizada pela Lei n°

8.653 de 08 de Junho de 2021, no valor de RS 137.924,00 (Cento e trinta e sete mil, novecentos 
e vinte e quatro reais) conforme discrimina9ao a seguir:

SECRETARIA DE MUNICIPIO DA CAUSA ANIMAL
01 - Complexo Administrative 
04 - Administrate 
122 - Administrato Geral 
0001 - Apoio Administrative 
2001 - Manutento dos Serv^os Administrativos
3.3.50.41.00.00.00.00 - Contribuites (Recurso 0001) (2707)...........